
                             ２０２４年７月吉日 
 

お客様各位 
                                    レッキス工業株式会社 
                

 
価格改定のお願い 

  
 
 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、お引き立ていただいております弊社の商品につきまして、原材料の高騰、エネルギーコ
ストの高止まり、輸送費用の上昇、それらに起因する部品・副資材などの調達コストの上昇が続
いております。加えて賃上げの流れが強まる中、労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっ
ております。このような状況下、弊社といたしましては、あらゆるコストダウンに取り組んでお
りますが自助努力だけでは上昇分を吸収しきれない状況となっております。 
 つきましては誠に不本意ではございますが下記に記載しました価格改定のご承諾をお願いする
次第でございます。 
 何卒、緒事情ご賢察の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げますと共に、今後と
も引き続きご愛顧ご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 
 
                                        敬 具 

 
記 

   
 
   実施時期： ２０２４年１０月 1 日納入分より 
   改定率 ： ５〜１０% 
         (ただし、一部特殊品などで１０%を超える場合や一部では据え置きなどの 
          製品もございます。) 
  ※尚、詳細に関しましては、２０２４年９月初旬発行予定の新価格表・総合カタログにて、

ご確認賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 
  

以上 


